BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 351/QĐ- ĐHM-CTSV

Hà Nội, ngày 27 tháng  8  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Ban tổ chức  “Tuần sinh hoạt công dân - học sinh, sinh viên”
năm học 2013 - 2014)

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 535/TTg ngày 03/11/1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;
Căn cứ công văn số 5410/BGDĐT-CTHSSV ngày 05/08/2013 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc tổ chức “Tuần sinh hoạt công dân - học sinh, sinh viên” trong các trường ĐH, CĐ, THCN năm học 2013 - 2014;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng phòng Công tác CT&SV;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức “Tuần sinh hoạt công dân - học sinh, sinh viên” năm học 2013 - 2014 gồm 21thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban tổ chức có nhiệm vụ lập kế hoạch, tổ chức triển khai “Tuần sinh hoạt công dân - học sinh, sinh viên” theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3: Các Ông (bà) Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng phòng Công tác CT&SV, Ban chủ nhiệm các Khoa. và các cá nhân có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG

 TS. Lê Văn Thanh
DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
“TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN – HỌC SINH, SINH VIÊN”

NĂM HỌC 2013 - 2014
(Kèm theo QĐ số........../QĐ – ĐHM-CTSV ngày    tháng 8  năm 2013)

	1. Ông Lê Văn Thanh
	- Bí thư Đảng ủy - Viện Trưởng
	- Trưởng ban

	2. Ông Trương Tiến Tùng
	- Phó Viện Trưởng
	- Phó trưởng ban

	3.  Ông Nguyễn Xuân Sơn
	- Trưởng phòng CTCT&SV
	- P.Trưởng ban thường trực

	4. Ông Phan Minh Tuấn
	- Phó Trưởng phòng CTCT&SV
	- Ủy viên

	5.  Bà Khổng Thị Uyên
	- Phó trưởng phòng Quản lý đào tạo
	- Ủy viên

	6.  Bà Hoàng Thị Ngân Anh
	- Trưởng phòng KH-TC
	- Uỷ viên

	7. Ông Nguyễn Đắc Trung
	- Phó trưởng phòng TC-HC
	- Ủy viên

	8. Ông Lương Tuấn Long
	- Phó giám đốc phụ trách TT DVHTSV
	- Ủy viên

	9.  Ông Nguyễn Tiến Hùng
	- CN Khoa Kinh tế
	- Uỷ viên

	10. Ông Hồ Ngọc Trung
	- PCN Khoa Tiếng Anh
	- Uỷ viên

	11. Bà Trần Nguyệt Quế
	- PCN Khoa Du lịch
	- Uỷ viên

	12. Ông Đặng Hải Đăng
	- PCN Khoa ĐT-TT
	- Uỷ viên

	13. Ông Lê Trọng Nga
	- PCN Khoa TDCN
	- Uỷ viên

	14. Ông Lê Thanh Hải Hà
	- PCN Khoa CNSH
	- Uỷ viên

	15. Ông Dương Thăng Long
	- PCN Khoa CN Thông tin
	- Uỷ viên

	16. Ông Lương Văn Hải
	- PCN Khoa TC-NH
	- Uỷ viên

	17. Bà Nguyễn Thị Nhung
	- CN Khoa Luật
	- Uỷ viên

	18. Bà Nguyễn Thị Minh Phương
	- PCN phụ trách khoa Tiếng Trung Quốc
	- Ủy viên

	19. Ông Lại Minh Tấn
	- Giám đốc Trung tâm CN Thông tin
	- Ủy viên

	20. Ông Ngô Thanh Tùng
	- Bí thư Đoàn TNCS HCM
	- Uỷ viên

	21. Lê Anh Duy
	- Chủ tịch Hội sinh viên
	- Uỷ viên

(Danh sách này gồm 21 người)
Nơi nhận:

- Như Điều 1

- Lưu VP